

Wnioski

Wniosek nr 1.

Wnioskuje o naprawienie chodnika w rejonie probostwa – na skrzyżowaniu ulic Jagiellońskiej i Zawiszy Czarnego. Doszło do wypiętrzenia kilku płytek chodnikowych, co stanowi zagrożenie dla osób przechodzących w tym miejscu. Należy podkreślić, że jest to miejsce o wyjątkowo dużym ruchu pieszych gdyż ciąg pieszy stanowi dojście do kościoła, dlatego proszę wykonać naprawę w trybie awaryjnym.

W załączeniu zdjęcie miejsca opisanego we wniosku.

Wniosek nr 2.

Wnioskuje o zamontowanie brakujących krzesełek na stadionie sportowym w Dąbrówce Wielkiej. Od kilku miesięcy na trybunach widnieją puste miejsca po zdewastowanych krzesełkach. Kibice byli przekonani, że przed rozpoczęciem wiosennego sezonu rozgrywek piłki nożnej w ramach przygotowania obiektu do użytkowania zostaną wykonane niezbędne prace naprawcze i konserwacyjne. Ponieważ tak się nie stało zwrócili się do mnie z prośbą o interwencję, co niniejszym wnioskiem czynię. Proszę o poinformowanie o sposobie załatwienia wniosku w trybie Kodeksu Postępowania Administracyjnego.

Wniosek nr 3.

Ponawiam wniosek złożony na sesji 25 lutego br., który niestety do dnia dzisiejszego nie został pozytywnie załatwiony. Na poprzedniej sesji odniosłem się krytycznie do pisemnej odpowiedzi Pani Prezydent wskazując w jakim zakresie udzielona odpowiedź nie jest merytoryczna.

Wnioskuje o zapewnienie mieszkańcom publicznego dostępu do nagrań z sesji Rady Miasta oraz nagrań audycji radiowej „Nasze sprawy” w prostej formule - funkcjonującej do końca poprzedniej kadencji władz samorządowych oraz na początku bieżącej kadencji. Wniosek dotyczy wszystkich nagrań, które były publicznie dostępne w poprzedniej wersji strony internetowej Urzędu Miasta, uzupełnionych nagraniami z bieżącej kadencji.

W przypadku odmowy załatwienia wniosku proszę o rzeczowe uzasadnienie.

Proszę o udzielenie odpowiedzi w powyższej sprawie w trybie KPA.

Wniosek nr 4

Na skrzyżowaniu ul. Karłowicza z ul. Jagiellońską jest ustawiony znak drogowy B-20 (STOP), który nie jest dobrze widoczny z powodu rosnącego przed nim drzewa. Zdarza się, że samochody jadące od strony boiska wjeżdżają na skrzyżowanie bez zatrzymania. Wnioskuje o podjęcie działań przez zarządcę drogi, które spowodują poprawę bezpieczeństwa użytkowników ruchu w tym miejscu.

W załączeniu zdjęcie opisanej we wniosku sytuacji.

Stanisław Korfaudy

Piekary Śląskie, dnia 13 maja 2016 r.

ORo.0003.14.2016

Wysłano na adresy email radnych
w dniu 19.05.2016r.

Pan
Stanisław Korfanty
Radny Rady Miasta Piekary Śląskie

Odpowiadając na Pana wnioski złożone w dniu 28 kwietnia 2016 r. podczas XXI sesji Rady Miasta Piekary Śląskie informuję, że:

- naprawa chodnika w rejonie probostwa przy skrzyżowaniu ulic Jagiellońskiej i Zawiszy Czarnego zostanie zlecona do realizacji w ramach bieżących remontów dróg;
- drzewo rosnące przed znakiem drogowym STOP przy skrzyżowaniu ulic Karłowicza i Jagiellońskiej zostanie ujęte we wniosku o wydanie zezwolenia na wycinkę. Po uzyskaniu zgody Marszałka Województwa Śląskiego zostanie wycięte. Dotychczasowa praktyka pokazuje, że procedura może potrwać około ośmiu miesięcy.

PREZYDENT MIASTA
Piekary Śląskie
Sława Jureńska-Duraj

Opracowała: K. Sobalkowska
Zatwierdziła: M. Kwaśniewicz